
SK.2000.20.2024

Zarządzenie nr 130/2024
Wójta Gminy Świdnica 
 z dnia 1 sierpnia 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 70/2009 Wójta Gminy Świdnica z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica 

        Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2022 r.  poz. 530 oraz z 2024 r.  poz 721) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica otrzymuje  
        brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Kwoty minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego określone w załączniku
        mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 lipca 2024 r.

§ 3.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.     

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

Otrzymują: 

1. DSOA 
2. DIIT 
3. DBF 
4. DROŚ 
6. SRP 
7. SDG 
8. SOS 
9. RP 
10. SOOCZK 
11. AW 
12. SK a/a



                 Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 130/2024 
Wójta Gminy Świdnica 
z dnia 1 sierpnia 2024 r.

 „Załącznik nr 2
do Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Urzędu Gminy Świdnica

TABELA MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO
DLA PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY ŚWIDNICA

Kategoria
zaszeregowania

Minimalna kwota
w złotych 

Maksymalna kwota
w złotych

I 4000 5350

II 4050 5650

III 4100 5950

IV 4150 6250

V 4200 6550

VI 4250 6850

VII 4300 7350

VIII 4350 7850

IX 4400 8250

X 4500 8600

XI 4600 8950

XII 4700 9300

XIII 4800 9650

XIV 4900 10000

XV 5000 10450

XVI 5200 11000

XVII 5400 11550

XVIII 5600 12100

XIX 5900 12500

XX 6200 12800



    Uzasadnienie 
          do Zarządzenia nr 130/2024 

         Wójta Gminy Świdnica 
         z dnia 1 sierpnia 2024 r.

zmieniającego  Zarządzenie  Nr  70/2009  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  10  czerwca  2009  r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica

   Zmiany  w  Regulaminie  Wynagradzania  Pracowników  Urzędu  Gminy  Świdnica  wynikają
z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1079 z późn. zm.).

 

                                                      ........................................    
                                              Sekretarz Gminy

…...............................................…
            Radca Prawny

Sporządziła:
Ż. Kiwacz


